
 

Jutro przypada wspomnienie św. Błażeja, po Mszach dla chętnych 
udzielać  będziemy błogosławień stwa s w. Błaz eja. 

 

We wtorek - Odńowa w Dućhu Świętym zaprasza ńa adoraćję po Mszy 
Ś w. wiećzorńej, to pierwszy wtorek miesiąća. 

 

We wtorek po wieczornej Mszy św. spotkańie Akćji Katolićkiej  
 

W środę przypada wspomnienie św. Agaty, tego dńia błogosławi się 
w kos ćiołaćh ćhleb i wodę.  

 

W czwartek po wieczornej Mszy św. spotkańie pełńiąćyćh posługę słowa 
w ńaszym kos ćiele. 

 

W piątek o godz. 1500 spotkanie III Zakońu Frańćiszkańskiego. 
 

W tym tygodniu, w liturgii przypadają I czwartek, I piątek miesiąc, 
zaćhęćamy do skorzystańia z sakrameńtu pokuty i pojedńańia.  

 

Chorych parafian z posługą sakrameńtalńą w domaćh odwiedzimy 
w sobotę 15 lutego.  

 

W środę o godz. 1900 w krypcie spotkanie organizacyjne przed naszą 
parafialną pielgrzymką do Włoch. Będzie też można wpłacić zaliczkę. 
Zwolniły się dwa miejsca, serdecznie zapraszamy chętnych. 

 

Jeszcze do 8 lutego trwają tegoroćzńe odwiedzińy duszpasterskie. 
Dziękujemy tym wszystkim, kto rzy juz  przyjęli w swoim mieszkańiu kapłańa 
z błogosławień stwem. Dziękujemy za rozmowy, sugestie, spostrzez eńia i za 
złoz ońe ofiary – dzięki ńim łatwiej będziemy mogli zabezpiećzyć  zimowe 
raćhuńki oraz utrzymać  ńaszą parafię. Kolęda dodatkowa w sobotę 8 lutego. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary ńa zakońy końtemplaćyjńe.  Za tydzień 

kolekta na bieżące potrzeby naszej parafii. Bo g Zapłać  za kaz dą ofiarę. 
 

Ogłoszenie parafii Ducha Św. W Chorzowie: 
W ńiedzielę 9 lutego o godz. 10.00 w parafii pw. Dućha Ś więtego w Chorzowie 

zostańie odprawiońa Msza Ś więta w ińteńćji małz eń stw i rodziń z tereńu 
Dekańatu Chorzo w Batory oraz w ińteńćji Wspo lńoty „Śpotkańia Małz eń skie”. 
Po Mszy Ś więtej spotkańie w salće katećhetyćzńej przy zakrystii, gdzie będzie 
moz liwos ć  rozmowy ńa temat wspo lńoty „Śpotkańia Małz eń skie”.  

 

Na nowo rozpoczęty tydzień, ńa ćzas rozpoćzyńająćyćh się ferii 
zimowyćh ńiećh ńam wszystkim Bo g udziela swego błogosławień stwa.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 02.02.2025 

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO  

Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, 
Rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak 
bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci 
męskiej będzie poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. 

A żył w Jeruzalem człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek 
sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący pociechy Izraela; a Duch Święty 
spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż 
zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc Ducha przyszedł do 
świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim 
według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: 
«Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu w pokoju, według 
Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, które 
przygotowałeś wobec wszystkich narodów: światło na oświecenie pogan 
i chwałę ludu Twego, Izraela». 

A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś 
błogosławił Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten przeznaczony jest 
na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać 
się będą – a Twoją duszę miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły 
serc wielu».  

A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, 
do swego miasta – Nazaret. 

Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się mądrością, a łaska 
Boża spoczywała na Nim.                                               

        Łk 2, 22-32  

Głos świętego Antoniego 
02.02.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



INTENCJE MSZY ŚW.   02.02.– 09.02.2025 

03/02/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Teresę Wawrziczek w 3 rocznicę śmierci. 

700
 Za †† ciocię Jadwigę Kobielusz, Annę Gazurek i Anick Gazurek. 

1800
 Za †† Sylwestra Piotrowicza w 10 rocznicę śmierci oraz żonę Martę. 

1800
 W intencji Ani Holecko z okazji 24 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej. 

04/02/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Do Opatrzności Bożej o cierpliwość w chorobie i zdrowie dla Mariana, dary Ducha Świętego 

dla  zony Haliny, córek z rodzinami i krewnych z rodzin: Siwczyk i Karolak. 

1800
 Za † Lucjana Jędralskiego w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za †† rodziców Julię i Michała Hałgasów, siostrę Annę Mateja, bratową 

Barbarę, †† z rodzin Hałgas, Gajewski, Cudek, Wojnar, Mateja oraz dusze w 
czyśćcu ciepiące. 

05/02/2025 Środa 

700
 W intencji wnuków Jana, Witolda i Wojciecha o dary Ducha Świętego i 

opiekę Aniołów Stróżów. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych. 

06/02/2025 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

700
 Za †† Zofię Łamik i męża Romana w kolejną rocznicę śmierci. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1700
 Za †† Janinę i Zygmunta Kamińskich w kolejną rocznicę śmierci. 

07/02/2025 Piątek 

700
 Ku czci NSPJ w intencjach wynagradzających oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

1800
 Za † tatę Józefa Lenarta. 

1800
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Za †† Urszulę i Jana Taturów oraz ich rodziców. 

08/02/2025 Sobota 

700
 Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

700
 Za †† rodziców Wincentego w 45 r. śmierci i Jadwigę Lendlów, dziadków 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Za † Elżbietę Drozdek w 10 rocznicę śmierci oraz †† z rodzin: Drozdek, 

Wojciechowskich, Musialskich i Sikora. 

Dlaczego błogosławimy chleb we 

wspomnienie św. Agaty?  
Kościół oprócz sakramentów ma także wielkie 

bogactwo sakramentaliów. Są to takie 

szczególne znaki, które mają nas przybliżyć do 

Boga. Jednym ze zwyczajów jest błogosławienie 

chleba ku czci św. Agaty. Kim była? 

Chrześcijanką, młodą dziewczyną, która 

ślubowała Panu Bogu dziewictwo. Nie 

spodobało się to namiestnikowi Sycylii, gdzie 

żyła Agata. Był także inny powód jej 

męczeństwa. Jako chrześcijanka nie chciała 

oddać czci bogom powszechnie uznanym w Cesarstwie Rzymskim. 

Zamknięto ją najpierw w domu publicznym, a potem poddano torturom. 

Zginęła w okrutnych mękach leżąc na rozżarzonych węglach. 

Św. Agata jest patronką, która chroni od pożarów i niebezpieczeństwa 

ognia. Doświadczyli tego mieszkańcy Sycylii, gdy rok po jej śmierci wulkan 

Etna groził zniszczeniem całej Katanii. Jedni mówią, że to welon, który 

nosiła święta powstrzymał lawę i zmienił jej kierunek, inni, że tablica 

marmurowa, która była na jej grobie. Św. Agata jest także orędowniczką 

zawodów, które mają do czynienia z ogniem, m.in. piekarzy. Stąd właśnie 

chleb św. Agaty. Mówimy, że ktoś jest dobry jak chleb. Imię Agata z 

greckiego dosłownie znaczy „dobra”. Chleb jest pięknym symbolem jej 

poświęcenia. Jezus nieprzypadkowo podczas Ostatniej Wieczerzy wybrał 

właśnie chleb jako znak, pod którym chciał pozostać pośród nas… 

Błogosławiony 5. lutego chleb chronić ma nas przed ogniem. Jest także 

zabierany w podróż, aby ułatwić rozłąkę, ponieważ tęsknota za domem, 

niczym ogień, pali serca i św. Agata ma pomóc ten ogień ugasić. 

09/02/2025 V Niedziela Zwykła 

700
 Za †† Marię Mania w pierwszą rocznicę śmierci, Stanisława Manię 

oraz wszystkich †† z rodziny Mania 

900
 Za † Karola Sobczyka w 29 rocznicę śmierci. 

1100
 Za † Irenę Siegmund oraz †† lokatorów z ul. Astrów 12. 

1230
 Za †† śp. Dorotę i Stefana Cebulskich w drugą rocznicę śmierci. 

1230
 Chrzest: Maja Molka  

1700
 Za † mamę Gertrudę Lenart. 


